[bookmark: _GoBack]ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору лицея ПолесГУ Евчик В.Ф.
______________________________________________,
                 Ф.И.О. законного представителя или абитуриента
зарегистрированного(-ой) по адресу:
______________________________________________
______________________________________________

Тел. моб. __________________ дом._______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить _______________________________________________, ______________,
                                                                                         ФИО абитуриента                                                                                 дата рождения
проживающего по адресу:____________________________________________________________

в 10 класс (группу) __________________________________________________________________
                                                            химико-биологического профиля, физико-математического профиля, экономического профиля,
                                                                        специализированный по спорту класс (гребля и плавание, хоккей и футбол)

Закончил ______ класс_______________________________________________________________
                                                               учреждение образования

Изучал(а) иностранный язык ___________________
                                                                     указать

В общежитии на период обучения в лицее __________________________
                                                                                             нуждаюсь/ не нуждаюсь

_______________                     _____________                                   _____________________________
                дата                                                                                                                                                     ФИО